-
1 :: " 1 ,.:. " ~

' ...... ""''"
~ .;:;:r-~ r. 1

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Prof' .Judith de Oliveira Garcez"
Sec1'9tarla Municipal de Govemo • Admlnlstraçao

DECRETO Nº 7.894, DE 25 DE JUNHO DE 2019.

Dispõe sobre prorrogação do
Concurso Público nº 01/2017, aberto
através do Edital nº 24/2017 para
provimento de cargos do Quadro de
Pessoal de Carreira do Município de
Assis.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso
de suas atribuições legais, e considerando o item 10.3 do Edital nº 24/2017, que
permite a prorrogação do Concurso Público nº 01/2017,

D E CRETA:

Art. 1° - Fica prorrogado por mais 02 (dois) anos, o Concurso Público nº 01/2017,
aberto por meio do Edital nº 24/2017 e, homologado pelo Decreto nº 7.268,
de 26 de Junho de 2017, para provimento de cargos do Quadro de Pessoal
de Carreira do Município, a saber: Enfermeiro - Estratégia de Saúde da
Família - ESF e Médico Pediatra, para atuarem na Rede Municipal de Saúde
do Município de Assis.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Assis, em 25 de Junho de 201 .

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP